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Queensland Üniversitesinin Sürekli Eğitim ve Başka Diller Konuşan Kişilere İngilizce 
Öğretme (TESOL) Eğitimi Enstütüsünün kişiler ve öğrenci ve meslek grupları 
için geniş kapsamlı İngilizce dili, İngilizce öğretmen eğitimi ve mesleki gelişme 
programlarının tasarımı ve verilmesi alanlarında 25 yıldan fazla deneyimi vardır. 
Avustralya da ve uluslararası düzeyde kalite ve mükemmellik açılarından tanınmış 
olup, öğrencilere şunları sunlar:

-- UQ St Lucia Kampusunda yeni, bu alanda en gelişmiş, milyonlarca dolarlık eğitim 
ve öğrenim ortamı içersinde dünya çapında üstün olanaklar ve kaynaklar

-- Gelecekteki eğitimlerinde başarılı olmak, bir UQ üniversite diplomasına doğru 
ilerleme yapmak, kariyer ve mesleki gelişme olanakları ya da  çalışarak tatil 
yapmak isteyen öğrenciler için çeşitli 5-45 haftalık tam zamanlı İngilizce dil kursları 

-- Gerçek dünyadan ve akademik kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmış en son ve 
en yeni basılı ve görsel işitsel kaynakların ve yalnızca bu amaçlar için kurulmuş 
bilgisayar laboratuvarlarının kullanıldığı dinamik ders içeriği

-- Mesleğinde yetenekli ve deneyimli dil öğretmenleri ve destek personeli

-- 14-15 öğrencilık küçük sınıflarda, 35’in üzerinde değişik ülkeden gelen 500’den 
fazla öğrenci ile birlikte eğitim olanağı

-- Aileler yanında kalma, havaalanında karşılama, heyecan verici  ve eğlenceli 
kültürel, turistik, spor ve sosyal etkinlikleri de içeren kapsamlı öğrenci hizmetleri

ICTE-UQ resmen devletçe tanınmıştır ve Ulusal İngilize Dil Eğitimi Onay Sistemi 
(National ELT Accreditation) (NEAS) tarafından da onaylanmıştır. En üst düzey ulusal 
kuruluş olan meslek derneği, English Australia (EA) nın üyesidir ve IELTS ve TKT 
testlerinin yönetim merkezidir.

ICTE-UQ HAKKINDA

Mesleğimde hemen hemen her 
gün İngilizce kullanmam gerekli, bu 
nedenle profesyonel ve deneyimli 

öğretmenlerin bulunduğu kaliteli bir İngilizce 
okulunu seçmek benim için önemliydi. 
ICTE-UQ da İngilizce öğrenme seçimimden 
çok memnunum. Kursun içeriği harika 
ve öğretmenlerim yardımsever, nazik ve 
öğrenimi ilginç olarak yapıyorlar.

ICTE-UQ’da eğitimimi yaparken dünyanın 
her yerinden gelen insanlarla tanışma 
fırsatım oldu, başka kültürler hakkında 
bilgi edindim ve çok iyi arkadaşlar edindim. 
ICTE-UQ’nun ve kampusun tesis ve 
olanakları harikulade ve katılmış olduğum 
pek çok güzel etkinlikler var. ICTE-UQ’da 
daha ileri bir düzeye ilerlemek için eğitimime 
devam etmek ve ondan sonra kariyerimi 
geliştirmek için İngilizce dil becerilerimi 
kullanmak istiyorum.

Talip Yenigün



İngilizce Dil Kursları
Kurs Açıklama Süre 2010 Fiyat 

AUD$ 
(haftalık)

Genel İngilizce (GE) Sosyal ve iş ortamları için İngilizce dil iletişimi (7 düzeyde; 
başlangıç öncesi – İleri)

5-45 hafta $280

Uluslar arası İş İletişimi için İngilizce (EIBC) İş ortamında İngilizce dil becerileri (Daha yüksek orta düzey 
ve İleri düzeyler)

5-30 hafta $280

İleri düzeyde İngilizce İletişim becerileri 
(AECS)

İleri düzeyde iletişim becerileri ve proje çalışması ile akıcılık 
geliştirme

5-10 hafta $280

Akademik amaçlar için İngilizce (EAP) Akademik eğitim ve IELTS testinde başarılı olmaları için 
öğrencileri hazırlar (Daha yüksek orta düzey ve İleri düzeyler)

5-30 hafta $280

Belirli amaçlar için İngilizce: Bağlantı 
kurmak için İngilizce Programı (ESP:BEP)

UQ lisans ve lisansüstü programlarına giriş için İngilizce dil 
geliştirme yolu*

10 hafta $390

Belirli amaçlar için İngilizce: TESOL 
(ESP:TESOL

İngilizce dili ve İngilizce öğretme bilgisinin geliştirilmesi (Daha 
yüksek orta düzey ve İleri düzeyler)

5-10 hafta $280

Belirli amaçlar için İngilizce: Turizm ve 
konuk ağırlama (ESP:T&H)

Turizm ve konuk ağırlama endüstrilerinde çalışanlar için 
İngilizce becerileri (Daha yüksek orta düzey ve İleri düzeyler)

5-10 hafta $280

Kayıt ücreti (bir kez ödenir) $200
*Öğrencilerin tüm ESP:BEP giriş ve çıkış koşullarına uymaları gereklidir

www.icte.uq.edu.au



Queensland Üniversitesi, pek çok üstün ödüller almış olan öğretim 
üyeleri ile uluslararası düzeyde ünlü, dünya çapında en gelişmiş 
olanakları, harikulade kampus ortamı ve dünyanın heryerinde 
tanınan ve aranmakta olan diplomaları ile Avustralya’nın önde 
gelen eğitim, öğrenim ve araştırma kurumlarından birisidir.

-- UQ, İngiltere’nin 2008 Times Higher Education Supplement’ı 
tarafından dünyadaki en üstün elit 50 üniversitesi olarak 
sıralanmıştır.

-- UQ Avustralya’nın en çok ödüllü eğitmenlerinin bulunduğu bir 
üniversite olup, Avustralya Öğrenim ve Öğretim Konseyinin 
(ALTC) ödüllerini diğer üniversitelerin hepsinden daha fazla 
kazanmıştır.

-- Avustralya’nın önde gelen araştırma üniversitelerinden 
biri olarak, servikal kanser için yakın bir geçmişte bulunan 
aşı da dahil olmak üzere, dünyaca takdir edilen buluşları 
gerçekleştirmek için UQ sürekli olarak sınırları zorlar.

-- Üç harikulade Güney-Doğu Queensland kampusunda öğrenim 
gören 120’nin üzerinde ülkeden gelen 7500 uluslar arası 
öğrenci de dahil 38,000’in üzerinde öğrencisi olan UQ’nun 
oldukça büyük ve çeşitli bir öğrenci nüfusu vardır.

UQ HAKKINDA BRİSBANE, 
QUEENSLAND, 
AVUSTRALYA 
HAKKINDA
UQ, Queensland eyaletinin başkenti olan Brisbane kentinde 
bulunur. Brisbane’ın 1.8 milyonluk çok kültürlü bir nüfusu olup, 
sub-tropik iklimi vardır ve Avustralya’nın en ünlü plajlarının 
bulunduğu Gold Coast ve Sunshine Coast’a araba ile bir saat 
uzaktadır. Çoğu kişi Brisbane’da yaşamayı ve öğrenim görmeyi şu 
nedenlerden dolayı tercih ederler:

-- Eğlence, iyi vakit geçirme, turistik ve sosyal etkinlikler için 
çok geniş seçeneklerin bulunabileceği dışarıda yaşama 
olanaklarının olduğu bir yaşam biçimi

-- Başka yerlerle karşılaştırıldığında uygun yaşama maliyeti
-- Modern ve emniyetli kent ortamı

TESOL Enrolments Officer
Institute of Continuing & TESOL Education
The University of Queensland
Brisbane Qld 4072 Australia
P: + 61 7 3346 6770
F + 61 7 3346 6771
E: tesol.enrol@icte.uq.edu.au
W: www.icte.uq.edu.au

ICTE-UQ’nin sizlere neler 
sunabileceği konusunda daha 
fazla bilgi almak için lutfen 
aşağıda verilen yerle temas 
ediniz:
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